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Bausteine Festpreise  
 
 

 
Basis Baustein 

 
pro Objekt 
 

 
Festpreis bis 150 m² 
Wohnfläche  
 

 
795,00 

 
EURO 

   
Über 150 m² Wohnfläche 
 

 
990,00 

 
EURO 

 
Für Mehrfamilienhäuser 
 

 
pro Objekt 

 
Bis 10 Einheiten 

 
2.395,00 

 
EURO 

   
Jede weitere Einheit 
 

 
120,00 

 
EURO 

 

 
Spezial Baustein  

 
pro Objekt 
 

 
Festpreis bis 150 m² 
Wohnfläche 
 

 
995,00 

 
EURO 

   
Über 150 m² Wohnfläche 
 

 
1.190,00 

 
EURO 

 
Für Mehrfamilienhäuser 

  
Bis 10 Einheiten 
 

 
2.495,00 

 
EURO 

   
Jede weitere Einheit 
 

 
120,00 

 
EURO 

 

 
Premium Baustein 

 
pro Objekt 
 

 
Festpreis bis 150 m² 
Wohnfläche 
 

 
1.395,00 

 
EURO 

   
Über 150 m² Wohnfläche 
 

 
1.590,00 

 
EURO 

 
Für Mehrfamilienhäuser 
 

  
Bis 10 Einheiten 

 
2.995,00 

 
EURO 

   
Jede weitere Einheit 

 
120,00 

 
EURO 
 

 

 
Vermietungsbaustein 

 
pro Objekt 
 

 
Festpreis bis 150 m² 
Wohnfläche 
 

 
395,00 

 
EURO 

 

 
Nachbestellung von 
gebundenen 
Verkaufsaufgaben 
 

 
pro Stück 
 

 
Ab Basis Baustein  

 
3,95 

 
EURO 

 
 

 

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Umsatzsteuer. 
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